中共华中科技大学武昌分校委员会组织部

校党组〔2010〕14号

关于举办第七期党支部书记培训班的通知

各党总支、直属党支部：
为贯彻落实党的十七大和十七届四中、五中全会精神、进一步践行科学发展观，全面推进基层党组织的“五个基本”、“七个体系”建设，深入开展创先争优活动，创新党建工作。经研究，定于2010年10-12月间举办第七期党支部书记培训班，现将有关事宜通知如下：

一、学习时间：2010年10月29日、11月10日、11月26日、12月3日的每天下午。

二、参加人员：各党总支书记、副书记，各党支部书记。

三、学习内容及安排

	时间
	学习内容
	主持人
	地点

	10月29日

（周五）
下午2:30
	1.戴人玉副书记作动员讲话

2.庞声铎组织学习有关文件

①关于全面推进“五个基本”、“七个体系”建设的文件
②深入开展创先争优活动的文件

3.观看华中科技大学《党旗领航工程》录像片
	 庞声铎
	11-407

	11月10日

（周三）
下午2:30
	全国优秀辅导员、华中科技大学老师王小月作报告
	戴人玉

	11月26日

（周五）
下午2:30
	关于发挥党组织战斗堡垒作用和党员模范带头作用的工作交流
	庞声铎

	12月3日

（周五）
下午2:30
	参观学习
	万琼
	待定

四、有关要求

1.凡参加学习的党总支书记（副书记）、党支部书记要提前安排好自己的工作，保证按时参加学习，不得顶替。如确有特殊情况不能参加的，要经党总支（直属党支部）同意后，报校党委党校请假。

2.为组织好第三单元的工作交流会，请各党总支、直属党支部至少撰写一篇关于发挥党组织战斗堡垒作用和党员模范带头作用的工作交流材料，主要反映本单位在如何发挥党支部的战斗堡垒作用和党员的模范带头作用中的工作做法和经验，约3000字，并于11月12日前将交流材料报学校党委党校。
校党委党校

2010年10月26日